Районное Собрание

муниципального образования “Жуковский район”

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  20 октября 2016 г.                                                                                        №44

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных

услуг, оказываемых администрацией МР «Жуковский район»

В соответствие со статьей 9 Федерального закона от 27.10.2010г. №210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом МО «Жуковский район», Районное Собрание МО
«Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых
администрацией МР «Жуковский район», утвержденный решением Районного
Собрания МО «Жуковский район» от 27.09.2012г. №51 с изменениями,
внесенными решениями Районного Собрания МО «Жуковский район» от
27.02.2104г. №17, от 27.03.2104г. №32, от 29.05.2014г. №36, от 29.05.2014г. №37,
от 23.10.2014г. №77, от 23.07.2015г. №49, следующие изменения:

исключить строку №24.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»       В.Н.Гриб

http://bd-registr:8080/content/act/270c5f61-359d-4842-a8b2-a7c68ba95d8d.doc
http://bd-registr:8080/content/act/270c5f61-359d-4842-a8b2-a7c68ba95d8d.doc
http://bd-registr:8080/content/act/270c5f61-359d-4842-a8b2-a7c68ba95d8d.doc
http://bd-registr:8080/content/act/ef08e9cb-5157-430e-b0f7-8e3b4699ad2b.doc
http://bd-registr:8080/content/act/ece51841-3353-43ad-8567-fb212bfb39fc.doc
http://bd-registr:8080/content/act/caa587b9-8314-4fb0-8af7-975faea2bc6a.doc
http://bd-registr:8080/content/act/b65902f9-f446-4be3-ac7e-e755774184fd.doc
http://bd-registr:8080/content/act/b65902f9-f446-4be3-ac7e-e755774184fd.doc